



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Murermester Michael Poulsen ApS

Elmelunden 11, 2635 Ishøj

CVR-nr. 26 52 96 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. februar 2023.

Michael Poulsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Murermester Michael Poulsen ApS Elmelunden 11 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 26 52 96 38
	Stiftet: 19. marts 2002
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Michael Poulsen
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af murerarbejde samt andet håndværk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.047 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 80 t.kr. mod 280 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.047.386	1.763.103
1 Personaleomkostninger	-926.124	-1.379.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.384	-14.768
Resultat før finansielle poster	111.878	368.995
Øvrige finansielle omkostninger	-7.006	-6.730
Resultat før skat	104.872	362.265
Skat af årets resultat	-25.241	-82.166
Årets resultat	79.631	280.099
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	90.000	114.400
Overføres til overført resultat	0	165.699
Disponeret fra overført resultat	-10.369	0
Disponeret i alt	79.631	280.099



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.000	7.384
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>118.000</u>	<u>7.384</u>
Deposita	19.600	19.600
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.600</u>	<u>19.600</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>137.600</u>	<u>26.984</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.998	249.450
Udskudte skatteaktiver	0	3.670
Tilgodehavende selskabsskat	50.558	0
Andre tilgodehavender	60	15.636
Periodeafgrænsningsposter	16.835	50.262
Tilgodehavender i alt	<u>175.451</u>	<u>319.018</u>
Likvide beholdninger	<u>230.078</u>	<u>684.913</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>405.529</u>	<u>1.003.931</u>
Aktiver i alt	<u>543.129</u>	<u>1.030.915</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.532	16.901
Foreslået udbytte for regnskabsåret	90.000	114.400
Egenkapital i alt	221.532	256.301
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.189	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.189	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.190	276.453
Selskabsskat	0	34.078
Anden gæld	283.218	464.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	319.408	774.614
Gældsforpligtelser i alt	319.408	774.614
Passiver i alt	543.129	1.030.915

2 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-148.798	0	-23.798
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.699</u>	<u>114.400</u>	<u>280.099</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	16.901	114.400	256.301
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-10.369</u>	<u>90.000</u>	<u>79.631</u>
	<u>125.000</u>	<u>6.532</u>	<u>90.000</u>	<u>221.532</u>



Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	844.351	1.236.418
Pensioner	51.972	105.155
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.801</u>	<u>37.767</u>
	<u>926.124</u>	<u>1.379.340</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
2. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>15</u>


